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San Donà di Piave   

 

ORGANIGRAMMA A.S. 2016/17 

Prof.ssa Erminia Bosnia  Dirigente scolastico 
Prof.ssa Caterina Fregonese Collaboratore del Dirigente 
Prof. Roberto Simionato Collaboratore del Dirigente 
Sig. Carla Scabbio Direttore Servizi Generali Amministrativi 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 
Angelo Pacucci Presidente (genitore) 
Erminia Bosnia  Dirigente scolastico 
Sergio Cicogna Docente 
Gianluigi Dariol Docente 
Morena De Poli Docente 
Egidio Fantuzzi Docente 
Fabio Ferrari Docente 
Caterina Fregonese Docente 
Franca Gressini Docente 
Arrigo Vidotto Docente 
Ornella Battello ATA 
Enrico Fantuz ATA 
Giorgia Campardo Studente 
Luca De Gironimo Studente 
Francesca Selva Studente 
Cristiano Verardo Studente 

GIUNTA ESECUTIVA 
Erminia Bosnia Dirigente scolastico- presidente 
Carla Scabbio Direttore SGA.- segretaria 
Sergio Cicogna Docente 
Enrico Fantuz ATA 
Angelo Pacucci Genitore 
Cristiano Verardo Studente 

 

  

  

ORGANO DI GARANZIA 
Componente Membri effettivi Membri supplenti  
Presidente Erminia Bosnia  // 
Componente Docente Egidio Fantuzzi  
Componente Genitori Angelo Pacucci  
Componente studenti Luca De Gironimo   

 
  
 

 



Docenti titolari delle funzioni strumentali al Piano dell’Offerta formativa 

AMBITO – ATTIVITA’ DOCENTI 

ORIENTAMENTO        Daniele Slepoi 

PTOF  E COORDINAMENTO VISITE GIUDATE E VIAGGI DI ISTRUZIONE Maria Loretta Pavan 

PROCESSI di MONITORAGGIO ED AUTOVALUTAZIONE D’ISTITUTO Gianluigi Dariol 

SUPPORTO agli STUDENTI e ALL’ORGANIZZAZIONE DLLE LORO ATTIVITA’ M. C. Granzotto / V. Palumbo 

INCLUSIONE DEGLI ALUNNI CON BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI C. Cibin 

 

REFERENTI ATTIVITA’  
RSPP – Responsabile Del Servizio di Protezione E Prevenzione Gianluigi Dariol 
RLS – Responsabile dei  Lavoratori per la Sicurezza Moris Massarutto 
Referente ECDL Sergio Cicogna 

 

 

RESPONSABILI LABORATORI DOCENTI 

Chimica Maria Antonietta Sartorel 

Fisica Aldo Giulio Del Mastro 

Indirizzo Grafica (Informatica Multimediale e Grafica) Maria Vittoria Bettio 

Informatica Generale Diego De Pieri 

Elettronica Maria Loretta Pavan 

Elettrotecnica generale e misure Roberto Lo Presti 

Informatica applicata 1 Mauro Zecchin 

Informatica applicata 2 Antonio Moretto 

Sistemi informatici Flavio Voltolina 

Sistemi elettrici Daniele Slepoi 

Tecnologie elettriche Ivano Chiarot 

Multitasking Paola Turchi 

 

 

 

 

 

 

 



 

COLLEGIO DOCENTI 

Andreetta Marisa Fregonese Caterina Pighin Antonella 

Arancio Claudia Geromin Silvano Pivetta Roberta 

Basso Erica Gottardi Lodovico Polloni Marika 

Batetta Sara Granzotto Maria Carmen Portesan Giorgio 

Battista Laura  Gressini Franca Princivalli Alessandra 

Belcastro Simone Hitthaler Beatrice Rambuschi Claudia 

Bettio Maria Vittoria Isgrò Pierina Ramon Massimo 

Bolgan Nico Lanzillo Lucia Rossetto Gloria 

Branca Francesco Landi Mariano Rossi Roberto 

Buso Aldo La Porta Barbara Sartorel Maria Antonietta 

Castorina Maria Grazia Lo Castro Arturo Segatello Mirco 

Causarano Fabio Lo Presti Roberto S. Sepulcri Anna Maria 

Celeghin Alessandra Lucera Vito Sfriso Marco 

Chiarot Ivano Malvezzi Anna Silecchia Franco 

Cibin Cristina Maria  Marcassa Maximo Silvano Alessio 

Cicogna Sergio Mazza Catuscia Simionato Roberto  

Ciccolo Rocco Meneguz Remo Slepoi Daniele 

Ciniglio Baernardo Milanese Paola Tambè Antonio Salvatore 

Continisio Caterina Momentè Mattia Tonin Maria Luisa 

Daluiso Gaetano Monastero Silvano Trevisan Andrea 

Dariol Gianluigi Monitillo Agnese Turchi Paola 

De Pieri Diego Moretto Antonio Valente Antonio 

De Pieri Nicolò Murador Rodolfo Vani Ursula 

De Poli Morena Naletto Luca Varagnolo Adriano 

De Simone Fernando Fausto Niero Maurizio Vazzoler Claudia 

De Vito Giovanna Oliveri Albino Vendramin Fabrizio 

Del Mastro Aldo Giovanni Ostan Nicola Vidotto Arrigo 

D’Urso Davide Palumbo Valeria Vitale Vincenzo 

Di Luca Margherita Parisotto Pamela Voltolina Flavio 

Di Tizio Giuseppina Pavan Maria Loretta Zanchettin Rino 

Falcone Pasquale Pazienza Pio Zangirolami Patrizia 

Fantuzzi Egidio Pecoraro Daniele Zecchin Mauro 

Fantuzzi Pietro Peretti Anna Zorzi Alberto 

Fantuzzi Pierluigi Perissinotto Maria Lucia / 

Ferrari Fabio Pettenò Luigino / 

Fiorindo Matteo Pettenò Monica  / 

 

 

  



 

classi coordinatori 

1 A Agnese Monitillo 

1 B Fernando De Simone 

1 C Marisa Andreetta 

1 D Barbara Carrer 

1 E Roberta Pivetta 

1 F Gloria Rossetto 

1 G Maurizio Niero 

1H Andrea Trevisan 

1 I Antonio Valente 

1 L Egidio Fantuzzi 

2 A Francesco Branca 

2 B  Antonella Pighin 

2 C Alessio Silvano 

2 D Albino Oliveri 

2 E Pasquale Falcone 

2 F Erica Basso 

2 I Maria Grazia Castorina 

2 L Maria Luisa Tonin 

3 A Diego De Pieri 

3 B Andrea Trevisan 

3 C Paola Milanese 

3 F Roberto Lo Presti 

3 H Simone Belcastro 

3  I Davide D’Urso 

3 L Nico Bolgan 

4 A Pietro Fantuzzi 

4 B Antonio Moretto 

4 D Vito Lucera 

4 F Patrizia Zangirolami 

4 G Vincenzo Vitale 

4 H Maria Lucia Perissinotto 

4 I Claudia Rambuschi 

4 L Arturo Lo Castro 

5 A Alberto Zorzi 

5 B Flavio Voltolina 

5 C Barbara La Porta 

5 F Fabio Causarano 

5 G Mirco Segatello 



5 H Bernardo Ciniglio 

5 I Pio Pazienza 

UFFICIO DI SEGRETERIA 
 

Carla Scabbio Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 
 
 

ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO 

AREA FUNZIONI 

Patrizia Rocco 
Antonella Florian 

DIDATTICA Gestione Alunni 

Costanza Guiotto 
Cristina Bozzato 
Maria Marcis   

PERSONALE 
Amministrazione del personale 

Maria Drogo 
Ornella Battello 

CONTABILITA’/MAGAZZINO 
PROTOCOLLO 

Servizi contabili e magazzino  

Federica Pancino  

 
AFFARI GENERALI 

Attività funzionali al POF - Organi 
Collegiali 

 

  

ASSISTENTI TECNICI 
 

 

ASSISTENTE TECNICO 

Assegnazione laboratori AREA 

Enrico Fantuz LAC  - LAF  Chimica – Fisica 

Gioacchino Serio  LASER  - LAG  Elettronica  

Elettrotecnica 

Informatica  
Addo Covassin LIG  

Roberto Gerardi 

Michele Zambon (p.t. 8 ore) 

LATE – LET  

Giusto Giuseppina LAE  

Moris Massarutto LIA1   

Salvatore Tropea LIA 2 - MULTITASKING 

Luisa Fraccaroli LIMM 

Fava Giuseppe LAS  

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

Collaboratori  Scolastici Assegnazione piani  
Raffaella Baita 
Sivia Carrer 
Roberta Locondro  
Elisabetta Zanon   
Diana Tangherlini  

 
 
Piano terra 

Rita Fortuna   
Emilia Bomabace 
Maria Grazia Di Rosa 
Donatella Bragato 
Giancarla Masetto  
Paola Danzo  

 
 
Piano primo 

Marilena Turchetto 
Mariella Tronco   

Piano secondo 



 


